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Kreative og lærende nyheder fra 
Legeakademiet 

 
Tegne og bogstav/tal træning 
Prøv at give dit barn prik-til-prik tegninger, og se 
hvordan de bliver dybt koncentreret. Nu kan du 
købe en CD, hvorfra du kan printe flere end 100 
prik-til-prik tegninger, samt flere forskellige 
opgaver med bogstav- og taltræning.  
 
Sidegevinsten til den sjove underholdning er, at 
barnet udvikler deres finmotorik og evnen til at 
fordybe sig.  
 
Eksperter anbefaler brugen af disse tegninger til 
træning af børns finmotorik.  
 
Læs mere her; Prik-til-Prik  
 
CD med mere end 100 tegninger kr. 300,-  
 
Introduktionsrabat 10% til 3. september 07 

 

   

 

Mandalas tegnebøger 
Mandalas er en helt ny måde at tænke malebog 
på. Motiverne er cirkelrunde mønstre, der ender 
med at blive de mest farvestrålende kunstværker, 
når de er farvelagt. 
 
Disse fantastiske malebøger er kilde til fordybelse 
og giver ro hos barnet. Det systematiske forløb 
virker beroligende og styrker barnets evne til at 
koncentrere sig.  
 
Læs mere her; Manadalas malebøger 
 
Et sæt bestående af 3 malebøger opdelt på 3 
forskellige alderstrin fra 4 år; kr. 135/sæt 
 
Introduktionsrabat 10% til 3. september 07 
 

 



   
 

 

Legende læst – et nyt læsekoncept 
At lære at læse kan være et eventyr og en leg. 
Des tidligere man lader barnet møde skriftsproget, 
des nemmere vil det være for dem at suge det til 
sig på en naturlig måde.  
 
Du kan give dit barn en god læsestart med lær-at-
læse konceptet Legende læst. 
 
Legende læst baserer sig på, at børn kan lære at 
læse på samme måde, som vi lærer dem det talte 
sprog, nemlig ved at præsentere børnene for 
vores skriftsprog i sammenhænge, der har deres 
naturlige interesse. De helt små børn både ser og 
hører ord, mens de større børn også får mulighed 
for at ’skrive’. Denne samtidige præsentation af 
det hele ord og skriveleg øger børnenes 
læseevner, mens børnene lærer på en uformel, 
afslappet og legende facon. 
 
Konceptet består af materialer, der nemt kan 
indgå i børnenes daglige leg i samvær med deres 
nære voksne.  
 
Læs mere om konceptet her; Lærende læst 
 
Introduktionsrabat 10% til 3. september 07 
 
 

 

Klik ind på www.legeakademiet.dk og bliv inspireret til lærende og udviklende spændende 
legetøj til dine børn. Vi leverer direkte til din dør, og gratis hvis din ordre er på min. kr. 750,-. 

Hvis du ikke ønsker nyhedsbreve fra legeakademiet, kan du afmelde ved at klikke her. 
Du kan også tilmelde dig nyhedsbrevet, ved at bruge samme link.  
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